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Distribuigdo dos ativos por Administradores e Sub-Segmentos - base (junho / 2017)

Administrador
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
BB GESTAO DE RECURSOS DTVM
ITAU UNIBANCO

TESOURO NACIONAL (TITULOS
PUBLICOS)

DISPONIBILIDADE FINANCEIRA

Valor

28.073.134,21
14.109.459,00

9.505.803,35

534.383,11

198.366,23

%
53,55%
26,92%

18,13%

1,02%

0,38%

Sub-segmento
IRF-M 1
IDKA IPCA 2A
CDI
IMA-B
TITULOS PUBLICOS
DISP. FINANCEIRA

AGOES - VALOR
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INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE TRES MARIAS
Relatério de Analise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 30/06/2017

Valor
23.058.299,94
12.408.783,08

8.161.296,02

7.915.859,89
534.383,11
198.366,23

144.157,63

%
43,99%
23,67%
15,57%
15,10%

1,02%
0,38%

0,27%
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