

Distribuição dos ativos por Administradores e Sub-Segmentos - base (junho / 2017)

Administrador	Valor	%
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL	28.073.134,21	53,55%
BB GESTÃO DE RECURSOS DTVM	14.109.459,00	26,92%
ITAÚ UNIBANCO	9.505.803,35	18,13%
TESOURO NACIONAL (TÍTULOS PÚBLICOS)	534.383,11	1,02%
DISPONIBILIDADE FINANCEIRA	198.366,23	0,38%

Sub-segmento	Valor	%
IRF-M 1	23.058.299,94	43,99%
IDKA IPCA 2A	12.408.783,08	23,67%
CDI	8.161.296,02	15,57%
IMA-B	7.915.859,89	15,10%
TÍTULOS PÚBLICOS	534.383,11	1,02%
DISP. FINANCEIRA	198.366,23	0,38%
AÇÕES - VALOR	144.157,63	0,27%